ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	 26.04.2018                                                                                                                                          № 62
пгт Лебяжье

	 О внесении в  реестр  муниципального имущества  Лебяжского городского поселения Лебяжского района Кировской области  недвижимого имущества
В  соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003, на основании Устава муниципального образования Лебяжское городское поселение,  Положения «Об учете и ведении реестра муниципальной собственности Лебяжского городского поселения», распоряжения администрации Лебяжского городского поселения от 19.04.2018 года №14, Лебяжская поселковая Дума  РЕШИЛА:
         1.Внести в реестр  муниципального имущества Лебяжского городского поселения  Лебяжского района Кировской области недвижимое имущество: квартиру, расположенную по адресу: пгт. Лебяжье, ул.Кооперативная, д. 59 кв. 1,   1985 года постройки, площадью - 56,7 кв.м.
        2.Настоящее решение вступает в силу   в  соответствии  с  действующим   законодательством.

Председатель Лебяжской

поселковой  Думы                                                                С.Н. Авдеев

Глава  Лебяжского

городского  поселения                                                         Е.А. Градобоева